主旨：
有關本府委請基隆市立銘傳國民中學辦理學生組「推動月經教育及性別平等教育—四格漫畫比賽」及教師組「月經平權優良教案及教材教具徵選活動」，請各校報名參加，並留意教具寄送事宜，請查照。
說明：
一、依據教育部國民及學前教育署114年度補助高級中等以下學校推動友善多元生理用品提供措施計畫辦理。
二、為培養師生性別平等與月經健康素養，推動友善校園氛圍，爰由本市議題中心學校基隆市立銘傳國民中學辦理下列活動：
(一) 學生組「推動月經教育及性別平等教育—四格漫畫比賽」
1、參加對象：基隆市所屬國小、國中及高中職在學學生，依就讀學制分為三組報名參加。
2、作品主題：以月經議題（性別平等）為主軸，進行創意發想繪製四格漫畫。
3、報名方式：
(1) 將報名表（附件一）黏貼於作品背面右下角，連同著作權讓與同意書（附件二）及作品清冊（附件三），以親送或郵寄方式送達：20050基隆市仁愛區劉銘傳路132號，基隆市立銘傳國中學務處衛生組收。
(2) 截止時間：114年10月30日（星期四）24時止，逾時或資料不全者，視同報名未完成，恕不受理。
(二) 教師組「月經平權優良教案及教材教具徵選活動」
1、參加對象：基隆市國小、國中及高級中等學校現職教師（含代理、代課人員）。
2、作品主題：以月經議題（性別平等）為核心主題，發展相關教案或教材教具。
3、報名方式：
(1) 教案或教材教具需提供實體資料，並同步上傳電子檔案至指定雲端資料夾。
(2) 親送或郵寄方式送達：20050基隆市仁愛區劉銘傳路132號，基隆市立銘傳國中學務處衛生組收。
(3) 雲端上傳網址：https://drive.google.com/drive/folders/1WfmHsXn6fhqJZm7l87gREc1Mqh0rJbhs?usp=sharing
(4) 電子檔命名格式：【○○國（高）中（小）-學校名稱-教案類（或教材教具類）-作品名稱】。
(5) 截止時間：114年10月30日（星期四）24時止，逾時或未完成報名程序者，恕不受理。
三、將自114年8月4日當週起，陸續安排寄送基隆市所屬各國小、國高中月經教育相關教材與教具，敬請各校承辦人及健康教育教師留意收件，並妥善運用於教學推廣。
四、檢附下列資料（各校可依需求逕行下載使用）：
(一) 「114月經平權優良教案及教材教具徵選活動簡章」
(二) 「114月經平權優良教案及教材教具徵選活動-作品資料表」
(三) 「基隆市114年度推動月經教育及性別平等教育四格漫畫比賽簡章」
(四) 「附件三：作品清冊」